

WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

À Prefeitura Municipal de Crato - CE

Pregão Presencial Nº 2018.11.27.2

Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, material de expediente, limpeza, descartável e outros materiais de consumo, para atender as necessidades das diversas unidades administrativas (secretarias) da prefeitura municipal de crato/ce, conforme especificações contidas no termo de referência, constante do anexo i do presente edital.

HORÁRIO: 08:00 HORAS

DECLARAÇÕES

A Empresa **Wictor Emanuel Rolim de Araújo - ME**, localizada à Rua Vicente V. da Silva nº 93, – Vila Bancária – Lavras da Mangabeira – Ceará, inscrita no CNPJ: 17.321.531/0001-89, Telefone: 88-9 9689-1914, email: comercialwe@hotmail.com neste ato representado por seu titular o Sr. Wictor Emanuel Rolim de Araújo, brasileiro, solteiro, portador do RG nº 2004099113019 – SSP/CE e CPF 028.211.813-61, residente e domiciliado à Rua Ludgero Sobreira, nº 279, bairro Vila Bancária - Lavras da Mangabeira – Ceará, DECLARA para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Crato – Ceará:

- Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de CRATO/CE, que em cumprimento ao estabelecido na Lei N.º 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.
- Que não fomos declarados inidôneos para licitar ou contratar com a Administração Pública nos termos do inciso IV do art. 87 da Lei N.º 8.666/93 e que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º, da Lei N.º 8.666/93.
- DECLARA, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da Lei, ser (microempresa, empresa de pequeno porte ou cooperativa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.
- (x) Microempresa
- () Empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo
- DECLARA sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, junto ao Município de CRATO/CE, o seguinte:
- Que da ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório;
- Que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatórios; e
- Que sua proposta de preços atende integralmente aos requisitos constantes no edital.
- Declara sob as penas da Lei, que os preços praticados na (s) proposta (s) de preços, estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam inexecutáveis ou superfaturados;
- Declara, para os devidos fins que, não possui nenhum parentesco, matrimônio, afim consanguíneo até o terceiro grau, ou por adoção, com a Administração Pública Municipal de Crato-CE.
- ART 9º DA LEI 8666/93- INCISO III IN-VERBIS (ART 9º- Não poderá participar, direta ou indiretamente, da licitação ou da execução de obra ou serviço e do fornecimento de produtos a eles necessários: III - servidor ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação.)
- Declaro para fins de direito, junto ao Município de Crato-CE, que nenhum funcionário(s), Sócio(s) e/ou Proprietário(s) da Empresa: **Wictor Emanuel Rolim de Araújo - ME** possuem Vínculo Empregatício com a Prefeitura de Crato. Informo, outrossim, que, tomei ciência do Art 9º, INCISO III, que veta a participação de servidores ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação.
- Que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.
- Que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos produtos a serem ofertado no presente certame licitatório;
- Que sua proposta de preços atende integralmente aos requisitos constantes no edital;
- Que assume inteira responsabilidade pela entrega, objeto deste Edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra;
- Que da ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório;
- Que não está impedida de licitar com o poder público por ter sido apenas com declaração de inidoneidade, por qualquer ente da Administração Pública, cujos efeitos se encontrem pendentes ou sem que tenha sido reabilitada perante a autoridade que aplicou a penalidade;
- Para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao município de Crato-Ce, estado do Ceará, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos;
- Que os preços propostos são completos, computando todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, prestação de assistência técnica, garantia, e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre os objetos licitados, constantes da proposta;
- **Sob as penas da Lei**, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação: que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.
- **Pelo que**, por se a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da Lei.

Lavras da Mangabeira – CE, 13 de Dezembro de 2018.

CARTÓRIO
FERRER

WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME
CNPJ: 17.321.531/0001-89

Wictor Emanuel Rolim de Araújo
CPF: 028.211.813-61
Empresário

Wictor Emanuel Rolim de Araújo - Me

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Vila Bancária, CNPJ: 17.321.531/0001 – 89 - CGF: 06.625854-5
Lavras da Mangabeira - CE - CEP 63.300-000 E-mail - comercialwe@hotmail.com

CARTÓRIO
FERRER



WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Vila Bancária,
Lavras da Mangabeira --CE -- CEP 63.300-000
CNPJ: 17.321.531/0001 -- 89 - CGF: 06.625854-5
E-mail -- comercialwe@hotmail.com

A Prefeitura Municipal de Crato/Ce
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.11.27.2

Apregoeira do Município de Crato/CE

Data Abertura: 14/12/2018 Horário de Abertura: 08:00hs

Atavés da presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal nº. 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas posteriores alterações e às cláusulas e condições previstas no edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2018.11.27.2

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

Declaramos ainda, sob as penas da Lei que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Que da ciência que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório

Que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório

Que sua proposta de preço atenda integralmente aos requisitos constante no edital

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Para fins de participação do processo administrativo de licitação na modalidade pregão presencial Nº 2018.11.27.2 declara, sob as penas da lei, em especial o art 299 do Código Penal Brasileiro.

a) a proposta apresentada para participar do Pregão Presencial Nº 2018.11.27.2 foi elaborada de maneira independente pela licitante e o conteúdo da proposta não foi no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação de que trata o edital do pregão presencial Nº 2018.11.27.2, por qualquer meio ou pessoa.

b) A intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do pregão Presencial Nº 2018.11.27.2 não foi informado, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato por qualquer meio ou por qualquer pessoa

c) que não tentou por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do pregão presencial Nº 2018.11.27.2 quanto a participar ou não da referida licitação

d) Que o conteúdo da proposta apresentada para participar do pregão presencial Nº 2018.11.27.2 não será no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;

e) Que o conteúdo da proposta apresentada para participar do pregão presencial Nº 2018.11.27.2 não foi no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da administração, antes da abertura oficial das propostas, e

f) Que esta plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para afirmá-la

OBJETO: Seleção de melhor proposta para registro de preço visando futura e eventual aquisição de gêneros alimentício, material de expediente, limpeza, descartável e outros materiais de consumo para atender as necessidades das diversas unidades administrativas (secretarias) da Prefeitura Municipal de Crato/Ce, conforme especificações contidas no termo de referência, constante do Anexo I do presente edital.

Proponente: Wictor Emanuel Rolim de Araújo - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Vila Bancária, Lavras da Mangabeira -- CE -- CEP 63.300-000 CNPJ: 17.321.531/0001 -- 89 - CGF: 06.625854-5

Dados Bancários: Banco: Bradesco; Agência: 5396-1; Conta Corrente: 1838-4

Prazo de entrega: Conforme edital e contrato

Validade da proposta: 60(sessenta) dias.

LOTE 1 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP



WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Vila Bancária,
Lavras da Mangabeira - CE - CEP 63.300-000
CNPJ: 17.321.531/0001 - 89 - CGF: 06.628854-5
E-mail - comercialwe@hotmail.com

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor P/ Extenso	Valor Total	Valor P/ Extenso
1	CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PRIMEIRA QUALIDADE, PÓ HOMOGÊNEO FINO, AROMA E SABOR INTENSO, CERTIFICADO QUALIDADE NA CATEGORIA TRADICIONAL, EMITIDO PELA ABIC, C/NQM (NÍVEL MÍNIMO DE QUALIDADE) CORRESPONDENTE 4,5 PONTOS, CERTIFICADO DE AUTORIZAÇÃO USO DO SELO PUREZA ABIC VÁLIDO 6 (SEIS) MESES, EMBALAGEM A VÁCUO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA COM NO MÍNIMO 80% DO PRAZO DETERMINADO PELO FABRICANTE, PACOTE 250,00 G	PURO	PACOTE 250,00G	6364	R\$ 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 27.047,00	vinte e sete mil e quarenta e sete reais
2	AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, ASPECTO SÓLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS, COR BRANCA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, RESOLUÇÃO 12/78 COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA AUMENTOS - CNNPA, COMPOSTO POR SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR, PACOTE 1,00 KG	ELMA	PACOTE 1,00 KG	6262	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 13.776,40	treze mil, setecentos e setenta e seis reais e quarenta centavos
Valor total					R\$		40.823,40	
quarenta mil, oitocentos e vinte e três reais e quarenta centavos								

LOTE III- (GRUPO I) EXCLUSIVO PARA ME E EPP

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor P/ Extenso	Valor Total	Valor P/ Extenso
1	ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, CLASSE CORROSIVO CLASSE 8, NÚMERO RISCO 85, RISCO SAÚDE 3, CORROSIVIDADE 1, PESO MOLECULAR CLORO 74,50, DENSIDADE DE 1,20 A 1 G/L, COR AMARELA ESVERDEADA BASTANTE FRACA, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO LIMÃO, FRASCO 1,00 L	CLORETO	FRASCO 1,00 L	3837	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 4.604,40	quatro mil, seiscentos e quatro reais e quarenta centavos
2	ÁLCOOL ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, TEOR ALCÓOLICO 95,1 A 96 GL, FÓRMULA QUÍMICA C2H5OH, PESO MOLECULAR 46,07 G/MOL, GRAU DE PUREZA 92,6% A 93,8% P/P INPM, CARACTERÍSTICA ADICIONAL HIDRATADO, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 64-17-5, LITRO	SANTA CRUZ	LITRO	915	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 6.405,00	seis mil, quatrocentos e cinco reais
3	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCÓOLICO 70% (70"GL), APRESENTAÇÃO GEL, FRASCO 500,00 ML	ECONOMIC O	FRASCO 500,00 ML	873	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 3.142,80	três mil, cento e quarenta e dois reais e oitenta centavos
4	AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, ALCALIMIZANTE ,, APLICAÇÃO AMACIANTE ARTIGOS TÊXTEIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÍQUIDO CONCENTRADO, SOLÚVEL EM ÁGUA, BASE NEUTRA, FRASCO 2,00 L	JUÁ	FRASCO 2,00 L	622	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 3.172,20	três mil, cento e setenta e dois reais e vinte centavos
5	APARELHO ODORIZADOR AMBIENTE, MATERIAL ABS, FUNCIONAMENTO À PILHA, COR BRANCA, CARACTERISITCAS ADICIONAIS AUTOMÁTICO, REGULAGEM NA PROGRAMAÇÃO, UNIDADE	BOM AR	UNIDADE	72	R\$ 42,70	quarenta e dois reais e setenta centavos	R\$ 3.074,40	três mil e setenta e quatro reais e quarenta centavos
6	BACIA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 20 L, UNIDADE	MERCOMPL ASTIC	UNIDADE	352	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 3.484,80	três mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos



Handwritten marks and signatures on the left side of the page, including a large signature and the date 3/11.

WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Vila Bancária,
Lavras da Mangabeira - CE - CEP 63.300-000
CNPJ: 17.321.531/0001 - 89 - CGF: 06.625854-5
E-mail - comercialwe@hotmail.com

7	BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 30 L, CARACTERÍSTICAS UNIDADE ADICIONAIS SEM TAMPA, FORMATO CILÍNDRICO, UNIDADE	MERCOMPLASTIC	UNIDADE	316	R\$ 14,99	quatorze reais e noventa e nove centavos	R\$ 4.736,84	quatro mil, setecentos e trinta e seis reais e oitenta e quatro centavos
8	BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO EXTRA, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 20 L, COR UNIDADE PRETA, UNIDADE	MERCOMPLASTIC	UNIDADE	279	R\$ 9,99	nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.787,21	dois mil, setecentos e oitenta e sete reais e vinte e um centavos
9	BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 10 L, COR NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFORÇO FUNDO E BORDA, UNIDADE	MERCOMPLASTIC	UNIDADE	259	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 1.269,10	um mil, duzentos e sessenta e nove reais e dez centavos
10	BORRIFADOR, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, CAPACIDADE 500 ML, APLICAÇÃO ACONDICIONAR SOLUÇÃO REVELADORA,	MILPLASTIC	UNIDADE	274	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 959,00	novecentos e cinquenta e nove reais
11	CERA POLIMENTO PISO, COMPOSIÇÃO BÁSICA POLÍMEROS ACRÍLICOS E CERAS ESPECIAIS, CARACTERÍSTICAS CRASM 75(1 DO MI ADICIONAIS COM FRAGRÂNCIA, COR INCOLOR, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, FRASCO 750,00 ML	POLIMIL	FRASCO 750,00 ML	1882	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 6.361,16	seis mil, trezentos e sessenta e um reais e dezesseis centavos
12	CERA POLIMENTO PISO, COMPOSIÇÃO BÁSICA POLÍMEROS ACRÍLICOS E CERAS ESPECIAIS, SUPERFÍCIE INDICADA MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FRASCO 750,00 ML FRAGRÂNCIA, TIPO AUTOBRILHO, COR VERMELHA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, FRASCO 750,00 ML	POLIMIL	FRASCO 750,00 ML	15	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 50,70	cinquenta reais e setenta centavos
13	CESTO LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 10 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TELADO, UNIDADE	MERCOMPLASTIC	UNIDADE	216	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 669,60	seiscentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos
14	DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AROMA, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO +TENSIOATIVO S, TEOR ATIVO TEOR ATIVO FM TORNO DE 0,4% GALÃO 5,00 L	SEVEMGEL	GALÃO DE 5,00 L	3623	R\$ 159,00	cento e cinquenta e nove reais	R\$ 576.057,00	quinhentos e setenta e seis mil e cinquenta e sete reais



WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Vila Bancária,
Lavras da Mangabeira - CE - CEP 63.300-000
CNPJ: 17.321.531/0001 -- 89 - CGF: 06.625854-5
E-mail - comercialwe@hotmail.com

15	DESODORANTE / AROMATIZANTE DE AMBIENTE, TIPO AEROSOL, AROMA LAVANDA, USO GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL, FRASCO 360,00 ML	FRESH	FRASCO 360ML	1632	R\$ 6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 11.407,68	onze mil, quatrocentos e sete reais e sessenta e oito centavos
16	DESODORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO, ESSÊNCIA E CORANTE, PESO LÍQUIDO 35 G G, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO, CAIXA 12,00 UNIDADES	SANY	CAIXA 12 UNIDADES	1119	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 1.230,90	um mil, duzentos e trinta reais e noventa centavos
17	DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TESOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES,, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEIAS, AROMA NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, FRASCO 500,00 ML	TROIA	FRASCO 500,00 ML	3686	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 3.649,14	três mil, seiscentos e quarenta e nove reais e quatorze centavos
18	EMBALAGEM PUSTICA, FORMA SACOU, URGURA 40 CM, QUILOGRAMA ALTURA 50 CM, QUILOGRAMA	SM	QUILOGRAMA	1137	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 7.959,00	sete mil, novecentos e cinquenta e nove reais
19	ESPANADOR, MATERIAL PENAS, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 40 CM, CARACTERÍSTICAS UNIDADE ADICIONAIS TORNEADO E REFORÇADO, UNIDADE	SM	UNIDADE	325	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 4.550,00	quatro mil, quinhentos e cinquenta reais
20	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA VEGETAL, FORMATO RETANGUUR, ABRASIVIDADE MÍNIMA/MÉDIA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS OUPU FACE, PACOTE 4,00 UNIDADES	BRILHUS	PACOTE 4,00 UNIDADES	1538	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 2.768,40	dois mil, setecentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos
21	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ AÇO, FORMATO ANATÔMICO, ABRASIVIDADE MÉDIA, APLICAÇÃO PACOTE 60,00 G UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, PACOTE 60,00 G	ASSOLAN	PACOTE 60,00 G	2367	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 2.485,35	dois mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e trinta e cinco centavos
22	FLANELA, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 40 CM, UNIDADE LARGURA 60 CM, COR AMARELO, UNIDADE	ER	UNIDADES	900	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 1.350,00	um mil, trezentos e cinquenta reais
23	HIDRÓXIDO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO ESCAMAS ESBRANQUIÇADAS, ALTAMENTE HIGROSCÓPICO, PESO MOLECULAR 40 G/MOL, FÓRMUA QUÍMICA NaOH, GRAU DE PUREZA PUREZA MÍNIMA DE 95%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL SODA CÁUSTICA COMERCIAL, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 13310-73-2, QUILOGRAMA	DINAMICA	QUILOGRAMA	128	R\$ 133,00	cento e trinta e três reais	R\$ 17.024,00	dezessete mil e vinte e quatro reais
24	LIMPADOR BASE ÁCIDA, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁCIDOSULFÔNICO, FLUORÍDRICO E MURIÁTICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PISOS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL, FRASCO 1,00 L	POLTRIZ	FRASCO 1,00 L	908	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 4.540,00	quatro mil, quinhentos e quarenta reais



5/10

CR

0

WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Vila Bancária,
Lavras da Mangabeira - CE - CEP 63.300-000
CNPJ: 17.321.531/0001 - 89 - CGF: 06.625.854-5
E-mail - comercialwe@hotmail.com

25	LUSTRADOR MOVEIS, COMPONENTES BASE DE SILICONE, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES FRASCO 200,00 ML LISAS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, FRASCO 200,00 ML	FACILITA	FRASCO 200,00 ML	1324	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3.641,00	três mil, seiscentos e quarenta e um reais
26	LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX ANTIDERRAPANTE TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM * PAR FORRO, USO LIMPEZA EM GERAL, PAR	DANY	PAR	701	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 2.874,10	dois mil, oitocentos e setenta e quatro reais e dez centavos
27	LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX ANTIDERRAPANTE, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRO, USO LIMPEZA EM GERAL, PAR	DANY	PAR	1081	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 4.432,10	quatro mil, quatrocentos e trinta e dois reais e dez centavos
28	LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX ANTIDERRAPANTE, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRO, USO LIMPEZA EM GERAL, PAR	DANY	PAR	691	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 2.833,10	dois mil, oitocentos e trinta e três reais e dez centavos
29	MANGUEIRA JARDIM, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 1/2 POL, COR CRISTAL, ROLO 50,00 M	ACROS	ROLO 50,00 M	71	R\$ 139,00	cento e trinta e nove reais	R\$ 9.869,00	nove mil, oitocentos e sessenta e nove reais
30	MÁSCARA MULTIUSO, TIPO USO DESCARTÁVEL FINALIDADE PROTEÇÃO CONTRA PÓ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMIFACIAL, PACOTE 100,00 UNIDADES	TALVI	PACOTE 100,00 UNIDADES	178	R\$ 12,90	doze reais e noventa centavos	R\$ 2.296,20	dois mil, duzentos e noventa e seis reais e vinte centavos
31	OLEO DE PEROBA, COMPOSIÇÃO SOLVENTES MINERAL E VEGETAL COM AROMATIZANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO OLEGINOSO, AROMA MADEIRA NATURAL, APLICAÇÃO LIMPEZA, LUSTRO E RENOVAÇÃO DE MÓVEIS DE MADEIRA, FRASCO 200,00 ML	PEROBA	FRASCO 200,00 ML	340	R\$ 9,45	nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 3.213,00	três mil, duzentos e treze reais
32	PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR ALUMÍNIO/ ZINCADO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO 80 CM, COMPRIMENTO 28 CM, LARGURA 28 CM, UNIDADE APLICAÇÃO LIMPEZA, MODELO SEM TAMPA, UNIDADE	LID	UNIDADE	124	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
33	PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALVEIADO, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, UNIDADE	ALKLIN	UNIDADE	1.136	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 4.430,40	quatro mil, quatrocentos e trinta reais e quarenta centavos
34	PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHÃO, COR BRANCA, UNIDADE	ALKLIN	UNIDADE	1.528	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 3.667,20	três mil, seiscentos e sessenta e sete reais e vinte centavos



6/11

00

0

WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Vila Bancária,
Lavras da Mangabeira - CE - CEP 63.300-000
CNPJ: 17.321.531/0001 - 89 - CGF: 06.625854-5
E-mail - comercialwe@hotmail.com

35	PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABSORVENTE/LAVÁVEL E DURÁVEL, UNIDADE	ER	UNIDADE	1210	R\$ 1,58	um real e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.911,80	um mil, novecentos e onze reais e oitenta centavos
36	PAPÉL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR BRANCA, FARDO 64,00 UNIDADES	VELUDO	FARDO 64 UNIDADES	919	R\$ 63,70	sessenta e três reais e setenta centavos	R\$ 58.540,30	cinquenta e oito mil, quinhentas e quarenta reais e trinta centavos
37	PAPÉL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS SIMPLES, * COR BRANCA, FARDO 64,00 UNIDADES	PIMPO	FARDO 64 UNIDADES	1157	R\$ 24,39	vinte e quatro reais e trinta e nove centavos	R\$ 28.219,23	vinte e oito mil, duzentos e dezenove reais e vinte e três centavos
38	PERMETRINA, COMPOSIÇÃO ESBIOTRINA + IMIPROTRINA, CONCENTRAÇÃO 0,05% + 0,1% + 0,02%, APRESENTAÇÃO AEROSSOL, FRASCO 300,00 ML	BAYGON	FRASCO 300,00ML	810	R\$ 6,90	seis reais e noventa centavos	R\$ 5.589,00	cinco mil, quinhentos e oitenta e nove reais
39	QUEROSENE, COMPOSIÇÃO 100% DESTILADO DE PETRÓLEO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, PARA DILUIÇÃO PRODUTOS QUÍMICOS, LATA 900,00 ML	JACARÉ	LATA 900,00 ML	176	R\$ 13,90	treze reais e noventa centavos	R\$ 2.446,40	dois mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos
40	REFIL ODORIZADOR DE AMBIENTES, APRESENTAÇÃO AEROSOL, CAPACIDADE DE SPRAY 250 ML, APLICAÇÃO APARELHO ODORIZADOR, UNIDADE	NO AR	UNIDADES	144	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 3.312,00	três mil, trezentos e doze reais
41	RODO, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL SUPORTE MADEIRA, COMPRIMENTO SUPORTE 40 CM, COR SUPORTE E CABO NATURAL, QUANTIDADE BORRACHAS 2 UM, UNIDADE	LID	UNIDADES	290	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 826,50	oitocentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
42	SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SABÃO GLICERINADO, TIPO NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1ª QUALIDADE, BARRA 1,00 A A 1, KG	JUÁ	BARRA 1,00KG	2804	R\$ 4,15	quatro reais e quinze centavos	R\$ 11.636,60	onze mil, seiscentos e trinta e seis reais e sessenta centavos
43	SABÃO BARRA, TIPO COCO NATURAL, PESO 200 G, : EMBALAGEM 5 nn FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA, EMBALAGEM 5,00 1 ' UNIDADES UNIDADES	ESPUMIL	EMBALAGE M 5,00 UNIDADES	4178	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos	R\$ 32.170,60	trinta e dois mil, cento e setenta reais e sessenta centavos



WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Vila Bancária,
Lavras da Mangabeira - CE - CEP 63.300-000
CNPJ: 17.321.531/0001 - 89 - CGF: 06.625854-5
E-mail - comercialwe@hotmail.com

44	SABÃO PÓ, ASPECTO FÍSICO PÓ, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES E CORANTES CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ALVEIANTE E CARGA, CAIXA 500,00 G	JUÁ	PACOTE 20,00 UNIDADES	3652	R\$ 1,37	um real e trinta e sete centavos	R\$ 5.003,24	cinco mil e três reais e vinte e quatro centavos
45	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 80 CM, ALTURA 100 CM, PACOTE 5,00 UNIDADES	BRASILEIRINHO	PACOTE 50,00 UNIDADES	4036	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 6.861,20	seis mil, oitocentos e sessenta e um reais e vinte centavos
46	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 15 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM, PACOTE 20,00 UNIDADES	ESTRUSA	PACOTE 10,00 UNIDADES	3675	R\$ 6,87	seis reais e oitenta e sete centavos	R\$ 25.247,25	vinte e cinco mil, duzentos e quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos
47	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 200 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 115 CM, ALTURA 100 CM, PACOTE 50,00 UNIDADES	RAVA	PACOTE 10,00 UNIDADES	4252	R\$ 11,85	onze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 50.386,20	cinquenta mil, trezentos e oitenta e seis reais e vinte centavos
48	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, COR PRETA, PACOTE 10 00 APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 UNIDADES CM, PACOTE 10,00 UNIDADES	BRASILEIRINHO	FRASCO 500,00 ML	2458	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 2.478,60	dois mil, quatrocentos e setenta e oito reais e sessenta centavos
49	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM, PACOTE 10,00 UNIDADES	BRASILEIRINHO	PACOTE 2,00 ROLOS	1430	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 2.431,00	dois mil, quatrocentos e trinta e um reais
50	SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA SANITÁRIA, ALVEIANTE E DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, FRASCO 500,00 ML CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPADA DOSADORA DE FLUXO, FRASCO 500,00 ML	POLTRIZ	FRASCO 500,00 ML	2559	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 7.293,15	sete mil, duzentos e noventa e três reais e quinze centavos
51	SOLUÇÃO LIMPEZA, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁCIDO FOSFÓRICO. FINALIDADE LIMPEZA ALUMÍNIO, FRASCO 500 00 ML CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INCOLOR, ANTI-OXIDANTE. *FRASCO 500,00 ML	JUÁ	FRASCO 500,00 ML	1458	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 1.968,30	um mil, novecentos e sessenta e oito reais e trinta centavos
52	TOALHA DE PAPEL, MATERIAL PAPEL, TIPO FOLHA DUPLA PICOTADA, COMPRIMENTO 22 CM, LARGURA 20 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTO GRAU DE ABSORÇÃO, PACOTE 2,00 ROLOS	ECO	PACOTE 2,00 ROLOS	1430	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 5.577,00	cinco mil, quinhentos e setenta e sete reais
53	TOALHA ROSTO, MATERIAL 90% ALGODÃO E 10% POLIÉSTER, COR AZUL, COMPRIMENTO 80CM, LARGURA 50 UNIDADE CM, UNIDADE	ER	UNIDADE	271	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 2.032,50	dois mil e trinta e dois reais e cinquenta centavos
54	VASSOURA, MATERIAL CERDAS PÊLO SINTÉTICO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 30 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, UNIDADE	LID	UNIDADE	486	R\$ 3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.871,10	um mil, oitocentos e setenta e um reais e dez centavos



8/11/18

WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Vila Bancária,
Lavras da Mangabeira --CE -- CEP 63.300-000
CNPJ: 17.321.531/0001 - 89 - CGF: 06.625854-5
E-mail - comercialwe@hotmail.com

55	VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 20 CM, COMPRIMENTO CERDAS 15 CM, . CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO, TIPO DOMÉSTICA, UNIDADE	LID	UNIDADE	629	R\$	3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$	2.421,65	dois mil, quatrocentos e vinte e um reais e sessenta e cinco centavos
56	VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CASO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 60 CM, TIPO INSTITUCIONAL TIPO CABO COMPRIDO, UNIDADE LARGURA CEPA 7,5 CM, ALTURA CEPA 05 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, UNIDADE	LID	UNIDADE	572	R\$	18,00	dezoito reais	R\$	10.296,00	dez mil, duzentos e noventa e seis reais
57	VASSOURINHA, MATERIAL CERDA NÁILON, MATERIAL CABO PLÁSTICO, APLICAÇÃO LIMPEZA SANITÁRIO UNIDADE UNIDADE	LID	UNIDADE	288	R\$	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$	1.008,00	um mil e oito reais
58	TOUCA, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS_A VA ADICIONAIS TAMANHO ÚNICO COM ELÁSTICO, CAIXA 100,00 UNIDADES	TALVI	CAIXA 100,00 UNIDADES	295	R\$	10,65	dez reais e sessenta e cinco centavos	R\$	3.141,75	três mil, cento e quarenta e um reais e setenta e cinco centavos
59	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO UCAIXA 100,00 UNIDADES ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA 100,00 UNIDADES	TALVI	CAIXA 100,00 UNIDADES	399	R\$	20,00	vinte reais	R\$	7.980,00	sete mil, novecentos e oitenta reais
60	EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA SACOLA, LARGURA 30 CM, ALTURA 40 CM, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA , PACOTE 1.000,00 LEITOSA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VIRGEM E ; UNIDADES REFORÇADA, PACOTE 1.000,00 UNIDADES	SM	PACOTE 1000,00 UNIDADES	514	R\$	44,60	quarenta e quatro reais e sessenta centavos	R\$	22.924,40	vinte e dois mil, novecentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos
61	SACOLA, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 75 CM, ' r..... EMBALAGEM 1.000,00 LARGURA 60 CM, ESPESURA 0,10 MM, COR BRANCA, , 1MfAArArc. ' UNIDADES EMBALAGEM 1.000,00 UNIDADES	SM	PACOTE 1000,00 UNIDADES	514	R\$	156,20	cento e cinquenta e seis reais e vinte centavos	R\$	80.286,80	oitenta mil, duzentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos
62	DETERGENTE ENZIMÁTICO, COMPOSIÇÃO A BASE DEI AMILASE, PROTEASE E LIPASE, FRASCO 5,00 L '	RINCO	FRASCO 5,00 L	307	R\$	359,00	trezentos e cinquenta e nove reais	R\$	110.213,00	cento e dez mil, duzentos e treze reais
63	CERA, TIPO LÍQUIDA, ORIGEM CERAS NATURAIS, COMPOSIÇÃO RESINA NATURAL ALCALINIZADA/PERFUME/CORANTE/ÁGUA, GALÃO 5,00 L CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ACRÍLICA, APLICAÇÃO PISOS ' CERÂMICOS, GRANITOS, MÁRMORE E PAVIFLEX, GALÃO 5,00 L	INGLESA	GALÃO 5,00 L	252	R\$	65,00	sessenta e cinco reais	R\$	16.380,00	dezesseis mil, trezentos e oitenta reais



9/11

WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Vila Bancária,
Lavras da Mangabeira - CE - CEP 63.300-000
CNPJ: 17.321.531/0001 - 89 - CGF: 06.625854-5
E-mail - comerciafwe@hotmail.com

Valor total	R\$	1.221.913,35
um milhão, duzentos e vinte e um mil, novecentos e treze reais e trinta e cinco centavos		

LOTE VI - (GRUPO I) EXCLUSIVO PARA ME E EPP

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor P/ Extenso	Valor Total	Valor P/ Extenso
1	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE* 200 ML, APLICAÇÃO . , UNIDADES AGUA/SUCO E REFRIGERANTE, PACOTE 100,00 UN.	COPOCENTRO	PACOTE 100,00 UNIDADES	14470	R\$ 3,34	três reais e trinta e quatro centavos	R\$ 48.329,80	quarenta e oito mil, trezentos e vinte e nove reais e oitenta centavos
2	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL PACOTE 1.00,00 POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO . UNIDADES CAFE, PACOTE 100,00 UN.	COPOCENTRO	PACOTE 100,00 UNIDADES	10897	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 15.800,65	quinze mil e oitocentos reais e sessenta e cinco centavos
3	GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, . LARGURA 33 CM, COMPRIMENTO 33 CM, CG-PACOTE 50,00 BRANCA, TIPO FOLHAS DUPLA, PACOTE 50,00 j UNIDADES UNIDADES	NAPS	PACOTE 100,00 UNIDADES	812	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 1.624,00	um mil, seiscentos e vinte e quatro reais
Valor total					R\$	65.754,45		
sessenta e cinco mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos								

LOTE VI - (GRUPO II) EXCLUSIVO PARA ME E EPP

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor P/ Extenso	Valor Total	Valor P/ Extenso
1	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE* 200 ML, APLICAÇÃO . , UNIDADES AGUA/SUCO E REFRIGERANTE, PACOTE 100,00 UN.	COPOCENTRO	PACOTE 100,00 UNIDADES	43410	R\$ 3,34	três reais e trinta e quatro centavos	R\$ 144.989,40	cento e quarenta e quatro mil, novecentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos
2	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL PACOTE 1.00,00 POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO . UNIDADES CAFE, PACOTE 100,00 UN.	COPOCENTRO	PACOTE 100,00 UNIDADES	32693	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 47.404,85	quarenta e sete mil, quatrocentos e quatro reais e oitenta e cinco centavos
3	GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, . LARGURA 33 CM, COMPRIMENTO 33 CM, CG-PACOTE 50,00 BRANCA, TIPO FOLHAS DUPLA, PACOTE 50,00 j UNIDADES UNIDADES	NAPS	PACOTE 100,00 UNIDADES	2438	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 4.876,00	quatro mil, oitocentos e setenta e seis reais
Valor total					R\$	197.270,25		
cento e noventa e sete mil, duzentos e setenta reais e vinte e cinco centavos								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$	1.525.761,45
um milhão, quinhentos e vinte e cinco mil, setecentos e sessenta e um reais e quarenta e cinco centavos		



2

40/11

WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Vila Bancária,
Lavras da Mangabeira - CE - CEP 63.300-000
CNPJ: 17.321.531/0001 - 89 - CGF: 06.625854-5
E-mail - comercialwe@hotmail.com

Lavras da Mangabeira - Ce, 13 de Dezembro de 2018



CARTÓRIO
FÉRRER



WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME
CNPJ: 17.321.531/0001-89

Victor Emanuel Rolim de Araujo
Victor Emanuel Rolim de Araujo
CPF: 025.211.815-01
Empresário



02
CARTORIO FERRER
R. Monsenhor Leite
Centro - Lavras da Mangabeira

Reconheço por AUTENTICIDADE a
firma de Victor Emanuel Rolim de Araujo

Dou fé LAVRAS DA MANGABEIRA - CE
Em 13/12/2018

- Maria Louzinha Leite Férrer - Tabelião
- Robson Leite Férrer - Substituto

Roberta Leite Férrer
Emp. Compromissada



Handwritten marks and scribbles on the left side of the page.

Handwritten number '6' on the right side of the page.